[image: герб]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	10.05.2018

	14/74

пгт Вахруши

[bookmark: _GoBack]О присвоении звания «Почетный житель Вахрушевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вахрушевского городского поселения, Положением о звании «Почетный житель Вахрушевского городского поселения», утвержденного решением Вахрушевской городской Думы  от 03.07.2013 № 16/79, протоколом заседания рабочей комиссии по присвоению  звания «Почетный житель Вахрушевского городского поселения» № 02 от 10.05.2018 (прилагается), Вахрушевская городская Дума    РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный житель Вахрушевского городского поселения» Белослудцевой Любови Ивановне.
2.  Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

Глава  Вахрушевского
городского поселения	 						М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
Городской Думы								О.А. Ившина
image1.jpeg